China HealthCare Holdings Limited
中國衛生控股有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：673）

董事辭任

中國衛生控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，倪愛民先生已辭任本公
司執行董事之職務，有關辭任由二零零七年十一月一日起生效。

董事會宣佈，倪愛民先生已辭任本公司執行董事之職務，有關辭任由二零零七年十一
月一日起生效。倪先生希望能卸下其職位，以便專注於其本身從事之其他業務上。倪
先生已確認，彼與董事會並無意見分歧，且概無任何有關其辭任之事宜需敦請本公司
股東或香港聯合交易所有限公司垂注。

董事會謹藉此機會，就倪先生對本公司所作出之寶貴貢獻，衷心致謝。

承董事會命
主席

李重遠博士

香港，二零零七年十一月二日

於本公佈日期，本公司董事會包括李重遠博士、李鐘大先生及周寶義先生（均為執行
董事）；Martin Treffer先生（為非執行董事）；以及穆向明先生、嚴世芸醫生及姜波先生
（均為獨立非執行董事）。

* 僅供識別